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CCA-404-10M

Стерео аудіо кабель з роз'ємами 3.5 мм,
10 м

Насолоджуйтесь музикою-
Ідеально підходить для більшості аудіопристроїв-

Особливості

Стерео аудіо кабель з роз'ємами 3.5 мм-

Специфікація

Довжина: 10 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.047
20.5
200x70x40 mm
415x305x375 mm
CN
8716309024587
8544429090
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